UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°5? I99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO GRE/1 17199,

RESOLVE:

Nomear a Senhora MARIA HELOISA MOOJEN MANGONI,
para exercer o cargo de Assessor do Reitor (CD-4), do Gabinete do Reitor.

Brasília-DF, O de YUiiJde 1999.

~W-1u /~ il
LAURO MORHY

Reitor

.